
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

FRAKCIJOS LIETUVOS REGIONŲ PARTIJA  NARIAI 

Ilona Nekrošienė, Nikolajus Lebedevičius 

 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

Visaginas 

Į Visagino savivaldybės Tarybą (toliau – Taryba) 2023-2027 m. kadencijai  Ilona 

Nekrošienė ir Nikolajus Lebedevičius buvo išrinkti pagal Lietuvos Regionų partijos sąrašą.  

sudarėme Visagino savivaldybės Tarybos Lietuvos regionų frakciją, kurios vardu pastoviai 

teikiame užklausas, raštus, pasiūlymus ir prieinamomis priemonėmis informuojame apie savo 

darbą Taryboje gyventojus. 

Tarybos sprendimu dirbame šiuose Tarybos komitetuose ir komisijose:  

Ilona Nekrošienė – Biudžeto ir finansų komiteto pirmininkė; Etikos komisijos 

pirmininko pavaduotoja; Antikorupcijos komisijos narė;  

Nikolajus Lebedeičius – Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas; Ekonomikos ir 

verslo komiteto narys. 

Vykdydami savo pareigas, aktyviai dalyvaujame Tarybos, komitetų ir komisijų 

posėdžiuose. Kartu su kitais Tarybos nariais ir/ar Visagino savivaldybės administracijos 

specialistais per 2023 metus esame parengę ne vieną Tarybos sprendimo projektą.  

Taip pat į mus pastoviai kreipiasi Visagino gyventojai, su kuriais bendraujame per 

susitikimus, kitomis prieinamomis priemonėmis. Padedame spręsti jiems rūpimus klausimus 

besikreipdami į Visagino savivaldybės merą kaip vykdomosios institucijos atstovą, kitus 

savivaldybės administracijos specialistus. Sprendžiant gyventojų keliamus klausimus, 

kreipiamės ir i kitas įstaigas, Lietuvos institucijas (pagal jų kompetenciją).  

Reaguodami į visaginiečių prašymus ir atstovaudami gyventojus pagal LR Konstitucija, 

LR Vietos savivaldos įstatymą ir kitus teisės aktus, siekdami užkirsti kelią, tame tarpe, ir 

valdžios uzurpavimo apraiškai, galimai neteisetai priimamiems sprendimams, kartu su kitais 

Tarybos nariais kreipėmės ABTĮ nustatyta tvarka į teismą prašydami panaikinti Visagino mero 

potvarkį 2023 m. birželio 28 d. Nr. PV-E-160 Dėl vicemero skyrimo.  

            Galutinis teismo sprendimas šioje byloje dar nėra priimtas.  

Siekiant tinkamai atstovauti visaginiečius Taryboje ir efktyviai spręsti mūsų 

bendruomenei rūpimus klausimus, aktualijas, ketiname ir toliau konstruktyviai ir tampriai 

bendradarbiauti su kolegomis Taryboje, Visagino savivaldybės administracija bei 

institucijomis, įstaigomis. 

            2024 metais ir toliau planuojame aktyviai dirbti taryboje, svarstant Tarybos sprendimus, 

laikytis 2023 m.  rinkimų metų pateiktos Lietuvos Regionų partijos programos bei 2023-05-08 

Visagino savivaldybės Tarybos Lietuvos regionų frakcijos pateiktos programos nuostatų. Savo 

veikla prisidėsime, kad Tarybos darbas būtų konstruktyvus, priimami sprendimai – naudingi 

miestiečiams, o jų įgyvendinimas efektyvus it aiškus.  

 

Pagarbiai 


		ILONA,NEKROŠIENĖ
	2024-04-08T13:10:41+0000
	ILONA,NEKROŠIENĖ
	signature


		LEBEDEVIČIUS,NIKOLAJUS
	2024-04-08T15:35:17+0000
	LEBEDEVIČIUS,NIKOLAJUS
	signature




